¹⁵ “Ad habendum opinionem probabilem, fidem vel persuasionem de conclusione universali, sufficit inducere in aliquibus singularibus, licet non inducatur in omnibus. Et ideo multae inductiones sunt bonae arguendo absolute absque hoc in omnis singularibus inducatur” (Pseudo-Scotus: 196a; E.P. Bos, 1991: 83).

¹⁶ “(...) quia fortius potest movere inductio in aliquibus singularibus ad faciendum probabilitatem, fidem vel opinionem de propositione universali quam potest solum exemplum per unum singulare movere ad faciendum fidem de alio singulari; sed certum est quod solum exemplum per unum singulare facit opinionem de alio singulari, igitur multo forius inductio in aliquibus singularibus facit opinionem de universali” (Pseudo-Scotus: 196a; E.P. Bos, 1991: 83).

¹⁷ “(...) quia multa principia naturalia fiunt nobis evidentia propter sensum, memoriam et experientiam, ut ista *omnis ignis est calidus; omne grave existens sursum non impeditum naturaliter descendit deorsum* et consimilia. Quae facta sunt evidentia per inductionem, et non in omnibus singularibus, ut notum est; igitur sumitur in aliquibus singularibus, et non in omnibus” (Pseudo-Scotus: 196a; E.P. Bos, 1991: 83).

¹⁸ “(...) quod intellectus quodammodo magis libere assentit quibusdam quam sensus faciat, sicut in naturalibus propter evidentiam quam habet de aliquibus singularibus statim assentit ita est de omnibus” (Pseudo-Scotus: 196a; E.P. Bos, 1991: 84).

3. Final Remarks

The account of the inductive syllogism we find in Ps.-Scotus implemented Aristotle's classical theory in at least two ways, adding to Psillos (2015) conclusion: he took with J. Buridan the intellect to play a different role than in theories in the model of the 'generalizing abstraction'. The achievements of the intellect, in inductive reasoning, do not consist solely in abstracting data from the senses, but in the search for counterexamples to test natural principles, the *concludenda* of the inductive argument. The principles thus obtained are not necessary, albeit general, but they are rather general *probable* principles.

Thus we find in Pseudo-Scotus an interesting attempt at characterizing inductive syllogisms which differs remarkably from the original account of Aristotle's, and also from Aquinas', Ockham's and Scotus' own accounts. For the latter accounts attempt either at a cognitive justification of induction (as Aquinas' account of the generalizing abstraction model) or an account of meta-principles for reasoning about natural matters.